
Dotazník k diplomové práci na téma:  

Organizace sportovní akce – 6 Nations 

Dobrý den, 

jako účastníka turnaje 6 Nations, který se konal v termínu 23. - 25. 3. 2012 v Brně, bych Vás ráda 

poprosila o vyplnění krátkého dotazníku, který souvisí s organizací turnaje a který využiji ve výzkumné 

části mé diplomové práce. 

Poprosím Vás o zaslání vyplněného dotazníku na e-mailovou adresu kaatsha@gmail.com, a to 

nejpozději do pátku 25. 4. 2012. 

Za vyplnění a včasné odeslání předem děkuji. V případě zájmu o zaslání celkových výsledků všech 

respondentů mě případně kontaktujte. 

S pozdravem, Kateřina Ulrichová 

 

Dotazník je formou otázek a odpovědí na číselné škále, kdy 1 je hodnocena jako vynikající a 5 jako 

velmi špatné až hrozné. Odpovědi označte podtržením či nějakým jiným viditelným způsobem. 

V případě volné odpovědi stačí jednoduchá a jednoznačná odpověď. 

 

1) Jak jste byl spokojený s celkovou organizací turnaje? 

1 2 3 4 5 
 

2) Jak hodnotíte úroveň ubytování? 

1 2 3 4 5 
 

3) Jaká se Vám zdála celková propagace turnaje?  

1 2 3 4 5 
 

4) Ohodnoťte úroveň organizace již na samotném turnaji – případné oznamování změn, úroveň 

bazénu, šaten, organizačních pracovníků. 

1 2 3 4 5 
 

5) Jak hodnotíte diváckou kulisu turnaje? 

1 2 3 4 5 
 

mailto:kaatsha@gmail.com


6) Jaká se Vám zdála úroveň komunikace mezi organizačními pracovníky a samotnými účastníky 

turnaje? 

1 2 3 4 5 
 

7) Jak byste ohodnotili společenskou stránku turnaje (myslíte si, že jste měli dostatečnou 

možnost se dostat do styku s ostatními účastníky turnaje)? 

1 2 3 4 5 
 

8) Jak hodnotíte výsledkový servis přímo na turnaji? 

1 2 3 4 5 
 

9)  Všiml jste si někde propagace turnaje? Pokud ano, kde? 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

10) Napadá Vás, jak by se dala celková propagace vylepšit? Např. pomocí jakých reklamních 

médií (tisk, TV, rádio, internet atd.)? 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 


